

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului si tencuiala peretilor exteriori la gimnaziul din comuna Mirzesti satul Mirzesti (repetat)

Investitor Primaria comunei Mirzesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi- la parapet	m2			29,640 28,140
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	42,00	19,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,500
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu . Material marunt = 1,050. (TECHNOELAST EKP, UNIFLEX VENT EPV sau Echivalent)	m2			220,155 28,560
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	42,00	9,660
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	71,00	171,465
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	27,00	17,010
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	6,60	1,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	30,00	1,800
3	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc- la placile de la parapet. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.).=1,050	m2			147,405 33,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	42,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,100
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	23,00	107,468
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	25,00	0,787
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	20,00	5,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
4	CE19B	Jgheaburi semirotonde, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m. Material marunt (apa tare, carbuni etc)= 1,030	m			141,673 35,700
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	42,00	29,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,5000	22,00	33,990
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	22,00	5,212
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	35,00	54,075
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	27,00	6,813
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	70,00	3,605
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	32,00	1,978
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
5	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60	m			103,253 44,100

1	2	3	4	5	6	7
		mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m. Material marunt (apa tare, carvubi etc)= 1,020				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	42,00	35,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7000	22,00	38,148
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	30,00	18,360
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	32,00	2,285
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,360
		2. Lucrari exterioare				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			12,490 11,340
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	42,00	5,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
7	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			100,858 67,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	42,00	58,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,20	12,540
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	2,89	8,959
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	320,00	11,520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	18,00	0,162
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	67,00	0,402
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	30,00	0,075
8	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			112,708 75,600
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	42,00	67,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	2,20	13,640
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	2,89	10,115
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	320,00	12,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	67,00	0,603
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	30,00	0,090
9	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la ferestre	m			18,045 10,920
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	42,00	10,920
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,055
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,320
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,600
10	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			43,845 35,280
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	42,00	21,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	42,00	13,860
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,20	2,838
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 000,00	2,796
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320,00	2,753
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	67,00	0,101
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,038
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la otcosuri	m2			6,360

1	2	3	4	5	6	7
						1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,600
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la otcosuri	m2			28,423 23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,030
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la otcosuri inainte de vopsea	m2			6,360 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,600
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual- la otcosuri	m2			43,336 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,036
15	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			35,337 31,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	42,00	25,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 600,00	1,382
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 600,00	1,382
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 600,00	0,670
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	80,00	0,240
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	27,00	0,162
16	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului - la pereu	m2			91,484 50,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	42,00	44,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,250
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,400
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,510
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	130,00	13,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 600,00	16,066
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 600,00	2,368
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	27,00	3,240
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris- la pereu	m3			455,480 41,580
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,00	41,580
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	320,00	368,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,800
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,100
18	CA03D2	Beton turnat in pereu monolit, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice betron armat clasa C15/12 (Bc 15B/200)- la pereu Material marunt (dulap de rasinoase, cuie, scoabe)= 1,015	m3			1 486,594 239,400
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	42,00	222,600

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,00	16,800
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,20	616,308
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	320,00	241,975
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	320,00	222,486
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	18,00	5,299
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	37,00	22,200
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	89,00	28,927
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	440,00	110,000

APROBAT:

Intocmit
Profmontajcons SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria comunei Mirzesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.